ЩтШ

А д м и н и с т р а ц и я  А р те м о в с ко го  го р о д ско го  округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  * 1 2

от 13.11.2013 № 1587-ПА
О внесении изменений в Административный регламент

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам
данных муниципальных библиотек Артемовского городского округа»,

утвержденный постановлением Администрации Артемовского
городского округа от 05.07.2012 № 842-ПА, с изменениями, внесенными

постановлением Администрации Артемовского городского округа
от 29.11.2012 № 1633-ПА

Рассмотрев протест Артемовского городского прокурора от 24.10.2013
№01-13-13, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьями 29.Г., 31 Устава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных
муниципальных библиотек Артемовского городского округа», утвержденный
постановлением Администрации Артемовского городского округа от
05.07.2012 № 842-ПА, с изменениями, внесенными постановлением
Администрации Артемовского городского округа от 29.11.2012 № 1633-ПА:

1.1. в пункте 41 слова «в течение 3 месяцев со дня, когда ему стало
известно о нарушении его прав,» исключить;

1.2. изложить пункт 46 в следующей редакции:
«46. Жалоба рассматривается руководителем Учреждения в течение 15

рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа
Учреждения, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица
Учреждения, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме
документов у Заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок
или в случае обжалования нарушения установленного срока таких
исправлений — в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий» и
разместить на официальном сайте Администрации Артемовского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Артемовского городского округа по социальным
вопросам Радунцеву Е.А.

Первый заместитель главы
Администрации Артсмовскор
городского округа, испО Л ЦЯТОУЙЙЙjp l

полномочия главы Админйс^аЦ^^ ^ а1-
Артемовского городского cykpyraj ' " ' ” ~ v '/| А.С. Иванов

Ар̂ смо̂ с̂ Ого городского̂ ,

v - о Ч  \ 0  У

•I